
AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI – UFFICIO DEI MONOPOLI PER LA LIGURIA 
 Via Cecchi, 15 - 16129 Genova  

monopoli.genova@pec.aams.it – monopoli.genova@aams.it - Tel. 0108541634  -  Fax 0108541814  
 

                                                
 

 

                                      UFFICIO DEI MONOPOLI PER LA LIGURIA 

GENOVA  

 

Prot. n.     164                                                                                                    

ERRATA CORRIGE 

Avviso d’asta per  l’appalto della  rivendita generi di monopolio n. 14, con annessa ricevitoria  

lotto n. GE0694/GE0730 nel Comune di LAVAGNA (GE), già ubicata in VIA PARMA, 2 – 

LOC. CAVI nella seguente zona: “VIA COMO - DAL CIVICO N. 2 AL N. 20 LATO 

DESTRO E DAL CIVICO N. 3 AL N. 13 LATO SINISTRO; VIA PARMA – DAL CIVICO N. 

2 AL N. 14C LATO DESTRO E DAL CIVICO N. 1 AL N. 21 LATO SINISTRO; VIA 

ALESSANDRIA – DAL CIVICO N. 6 AL N. 30 LATO DESTRO E DAL CIVICO N. 1 AL N. 

19 LATO SINISTRO.” 

  

 Nell’Avviso d’Asta per l’appalto della rivendita generi di monopolio n. 14, con annessa 

ricevitoria  lotto n. GE0694/GE0730 nel Comune di LAVAGNA (GE) già ubicata in VIA 

PARMA, 2 – LOC. CAVI  si indicava erroneamente al titolo I-oggetto, durata e condizioni 

dell’appalto: 

 “La rivendita/ricevitoria nell’esercizio finanziario 2015 (ultimo anno di regolare 

funzionamento) (….)”. 

La dicitura esatta è la seguente: 

“La rivendita/ricevitoria nell’esercizio finanziario 2017 (ultimo anno di regolare 

funzionamento) (….)”. 

La presente comunicazione sarà pubblicata con le modalità di rito. 

Genova, 15/05/2018 

 
 

Il Funzionario Delegato 

ex art.4 bis, comma 2 D.L.n.78/2015 

(Delega n. 91 del 07/03/2018) 

Dott. Salvatore Tintori 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

 
 

 

 


